
 
 
D.II.0131 - 661/08 

 

Uchwała Nr 661/128/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie upowa�nienia Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do zaci�gania zobowi�za� wieloletnich inwestycyjnych. 
 

 Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 590 z pó�n. zm.1),                 
w zwi�zku z § 20 pkt 6 uchwały Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia           
20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na rok 2008 z pó�n. zm. 
(Dz. Urz. Woj. Maz z 2008 r. Nr 35, poz. 1279) – uchwala si�, co nast�puje: 
  

§ 1. 
 
W uchwale Nr 105/107/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2008 r. 
w sprawie upowa�nienia Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich                         
w Warszawie do zaci�gania zobowi�za� wieloletnich inwestycyjnych, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. 1. Upowa�nia si� Krzysztofa Kondraciuka, Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do zaci�gania w 2008 roku zobowi�za� wieloletnich 
inwestycyjnych do kwoty okre�lonej w zał�czniku „Plan wydatków na realizacj� 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorz�du Województwa Mazowieckiego”                   
do uchwały bud�etowej Województw Mazowieckiego na 2008 r., w zakresie projektów 
wymienionych w tym zał�czniku realizowanych przez Mazowiecki Zarz�d Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie. 
2. Zobowi�zuje si� Krzysztofa Kondraciuka, Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do składnia Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego 
miesi�cznych informacji dotycz�cych wysoko�ci zaci�gni�tych w danym miesi�cu 
zobowi�za�, o których mowa w ust. 1, w terminie do 10 dnia nast�pnego miesi�ca.”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi z dniem podj�cia. 
 
 
 

 
 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 

                                         Adam Struzik 
 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,            
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


